REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGMA
ASL N, 7 Carbonia

Deliberazione n. /f / O

- B GEN. 2015

adottata dal Commissario Straordinario in data

Oggetto: ACQ/7 - Rettifica Delibera n® 1899 dal 18.11.2014.
i Resp.le del Servizio Acquisti:

Richiamata Ia Delibera n° 1899 del 18.11.2014, avente ad oggetio "ACQ/7 — Procedura negoziata
cottimo fiduciario per la fornitura di apparecchiature sanitarie e carrelli per il Servizi Diversi,
mediante RDO (Richiesta di Offerta) sul Mercato Elettronico delia Pubblica Amministrazione
(M.E.FP.A ) della CONSIP spa - (Cod. Proc. 08}). Aggiudicazione in favore difte Diverse.™

Constatato  refuso nell'indicazione della tipologia delfapparecchiature di cui al lotto 5, aggiudicata alla
Ditta Depeco Apparecchiature Scientifiche, e nelio specifico: n° 1 Pulsossimetro portatile XS

mod PH7 anziché n® 1 PH-Metro portatile XS mod PH7;

Ritenuto di dover rettificare 'errore;
Propone

+  Di adottare apposito atto deliberativo di rettifica relativamente alla fornitura in favore della ditta Depeco
Apparecchiature Scientifiche;

Il Commissario Straordinario

Preso atio dell'istruttoria del Resp.le del Servizio Acquisti;
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario;
DELIBERA

Per je motivazioni esposte in premessa
b direttificare il richiamato atto deliberativo n°® 1899 del 18.11. 2014:

b di dare atto che Paggiudicazione del lotto 5 in favore della Ditta Depeco Apparecchiature Scientifiche
deve intendersi la seguente:

It AN

LOTTO § -~ CIG 5920316F4D

PH-Metro portatile XS mod PH? € 380,00 1 € 380,00 } € 83560 | € 463,60

i . . | P\SL‘
Il Direttore Amministrativo | i careOith )=

Dr. Claudio-Ferri
Res é@ﬁ uis(i
D o\ siz “

! . ‘
Coll. Amm.vo/A. Ventura C\f\]!.’.LLN’Q

il Direttore Sanitario
Dr; Andrea Corrias

/ﬁgwbvucsxﬂi 2




REGIONE AUTONGMA DELLA SARDECNA
Asl n® 7 Carbonia

1l Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
n. // C del - § BEN_2015
¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal ~ 9 GEN 20%

Restera a disposizione per la consultazione nefla sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it




